

FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag.

DETERMINAZIONE N.

3040

del ·

Atti n. 585/13 all. 14

RINNOVO DELLA CONVENZIONE PER L'ESECUZIONE DI PRESTAZIONI SPECIALISTICHE A FAVORE DELLA STRUTTURA SANITARIA NON ACCREDITATA CENTRO DI MEDICINA POLISPECIALISTICA 33 S.R.L.

Il Direttore Generale

RICHIAMATA la determinazione n° 786, del 07/04/2015, con la quale, in relazione a quanto previsto dall'art. 58, comma 9°, del CCNL 8.06.2000 della dirigenza medica, è stato formalizzato il rinnovo, per l'anno 2015, della convenzione con la struttura sanitaria non accreditata CENTRO DI MEDICINA POLISPECIALISTICA s.r.l., con sede in Via Fratelli di Dio n. 6, Milano, per l'espletamento di attività specialistica da parte di personale dirigente medico di questa Fondazione, per la disciplina di Chirurgia Plastica;

CONSIDERATO CHE la struttura sanitaria non accreditata CENTRO DI MEDICINA POLISPECIALISTICA s.r.l., con nota del 09/12/15, atti 585/13 all.13, ha richiesto la disponibilità della Fondazione al rinnovo della convenzione in argomento, per il periodo 01.01.2016 – 31.12.2016, nei termini di cui al testo acquisito agli atti 585/13 all.3;

RITENUTO di confermare l'autorizzazione alla prosecuzione dell'attività richiesta, al di fuori del normale orario di servizio, da parte del dirigente medico allo scopo individuato che allo stato attuale risulta essere il Dott. Lorenzo Gabetta – specialità Chirurgia Plastica;

RILEVATO CHE:

- Il CENTRO DI MEDICINA POLISPECIALISTICA s.r.l. provvederà ad inviare alla Fondazione una distinta dalla quale risulti il totale degli accessi effettuati dal dirigente medico dipendente, la tipologia di prestazioni eseguite con le relative tariffe, le date e gli orari di espletamento di attività;
- Il CENTRO DI MEDICINA POLISPECIALISTICA s.r.l. sarà tenuto al pagamento delle fatture entro 15 giorni dalla data di emissione da parte della Fondazione;

PRECISATO INOLTRE CHE per la ripartizione dei proventi al dirigente medico che eroga le prestazioni, si applicano i criteri previsti dal vigente regolamento della Fondazione, disciplinante l'attività libero professionale, per la voce "consulenze";

ATTESO CHE le pattuizioni di cui alla convenzione in argomento, potranno essere estese ad altre discipline presenti in Fondazione e a favore di ulteriori dirigenti della Fondazione, che saranno autorizzati mediante sottoscrizione in duplice esemplare della scheda allegata alla convenzione in argomento, all. 1);

IRCCS di natura pubblica

Andrew Control of the Control of the





FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag.

3 0 4 6 del 2 8 0 1 C. 2015

Attin. 585/13 all. 14

RITENUTO di formalizzare ad ogni conseguente effetto la volontà come sopra espressa;

PREVIO i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

Determina

Nel quadro sopra addotto:

- 1. di formalizzare il rinnovo della convenzione con la struttura sanitaria non accreditata CENTRO DI MEDICINA POLISPECIALISTICA s.r.l. per l'esecuzione di prestazioni specialistiche da parte del dirigente medico dipendente della Fondazione in premessa indicato, alle condizioni di cui al testo acquisito agli atti n. 585/13 all. 3, per il periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2016;
- 2. di registrare le parti economiche in entrata al Conto Economico n. 750320, ed in uscita al Conto Economico n. 420310

IL DIRETTORE SANITARIO (Dr.ssa/Anna Pavan)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dr.ssa/francesca Fancelli)

Responsabile del procedimento: Dott.ssa G. Ventura Pratica trattata da: Sig.ra C. Pennetta

IRCCS di natura pubblica

